ПРОТОКОЛ № 2

заседания комиссии по утверждению дизайн-проекта общественной
территории

г. Пикалево «04» июля 2017 года

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Соловьева Е.А. заместитель главы администрации МО «Город Пикалево»

Заместитель председателя комиссии:

Калинина Е.В.

Члены комиссии:
Васильева О.А.

Семенова Е.Е.

Ерошенкова А.В.
Соколова О.В.
Миронов В.А.
Плотникова Ю.В.

Приглашенные:
Панина О. А.

заместитель заведующего отделом жилищно-коммунального
хозяйства, транспорта и коммуникаций администрации

заведующий отделом по управлению муниципальным
имуществом администрации
главный специалист отдела жилищно - коммунального
хозяйства, транспорта и коммуникаций -главный архитектор
администрации
инженер ПТО ООО «ЖилКомСервис»
генеральный директор ООО «Прометей»
генеральный директор ООО «УК ЖКХ»
заведующий по работе с молодежью

директор МУК Дворец культуры г.Пикалево

Комиссия по проведению отбора общественной территории, сформированная в
соответствии с Положением о комиссии по проведению отбора дворовых
территорий и общественной территории, утверждённая постановлением
администрации МО «Город Пикалево» от 31 мая 2017 года № 244, рассмотрела
дизайн-проект благоустройства территории общего пользования МУК Дворец
Культуры г.Пикалево.

Комиссия рассмотрела представленный дизайн-проект по благоустройству
сквера МУК Дворец культуры г.Пикалево и утвердила представленные работы:

1. замена существующего дорожного полотна вокруг здания Дворец культуры;
2. замена существующего ограждения вокруг сквера Дворца культуры со

стороны ул.Школьная и ул.Спортивная;
3. выпиловка и выкорчевка имеющихся деревьев в количестве 30 шт. с правой

стороны Дворца культуры;
4. посадка деревьев на освободившееся место в количестве 30 шт. (береза и

клен);
5. установка 1 скамейки со спинкой и 1 урны у тротуарной дорожки, ведущей к

магазину «Мир детства»;

6. установка 3 скамейки с правой стороны от Дворца культуры в зеленой зоне
вдоль дороги вокруг здания.

Комиссия приняла решение:

Секретарь комиссии: Яковлева А.В.